АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2019 г.

                          № 27
д. Хулимсунт

	О введении режима повышенной готовности на территории сельского поселения Хулимсунт

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», Распоряжением Заместителя Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 30.01.2019 года № 39-р «О проведении комплекса дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности населения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в условиях аномально низких температур», в целях оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации, связанные с установлением аномально низких температур на территории сельского поселения Хулимсунт:

1. Ввести режим повышенной готовности на территории сельского поселения Хулимсунт с 01 февраля 2019 года по 10 февраля 2019 года.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского

поселения  Хулимсунт

                               Т.К. Волкова